
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sadloň Matej
Téma: Osobní Kalendář PHP (id 20160)
Vedoucí: Kolář Martin, M.Sc., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student si sám vybral průměrně náročné téma, a důkladně se mu věnoval. Tématiku time-management si

nastudoval velmi důkladně, včetně knih o teorii a srovnání softwaru vlastním užíváním. Vývoj systému jsem
sledoval průběžně přes sdílený repositář, kde bylo zřejmé že student dělá implementaci pravidelně.

2. Práce s literaturou
 Student pročetl zadanou literaturu, a sám si dohledal mnoho dalších zdrojů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během celé délky studia aktivní, a byl zřejmý postupný pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil vše s předstihem několika týdnů, a dal mi několik příležitostí konečnou práci zkontrolovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl velmi aktivní, jak ve splňování zadaných požadavků, tak ve vlastní iniciativě.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

